ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 47

Р Е Ш Е Н И Е

7 февраля 2023 года                 № 63-5

Санкт-Петербург

О сроках выплаты дополнительной оплаты труда (вознаграждения)

членам участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса

в период подготовки и проведения дополнительных выборов депутата

муниципального Совета внутригородского муниципального образования

города федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ

Южно-Приморский шестого созыва по многомандатному избирательному

округу № 2

В соответствии с Порядком выплаты компенсации и дополнительной

оплаты труда (вознаграждения), а также иных выплат в период подготовки

и проведения дополнительных выборов депутата муниципального Совета

внутригородского муниципального образования города федерального значения

Санкт-Петербурга муниципальный округ Южно-Приморский шестого созыва

по многомандатному избирательному округу № 2, утвержденным решением

Территориальной избирательной комиссии № 47 от 07.02.2023 № 63-1,

Территориальная избирательная комиссия № 47, исполняющая полномочия

по подготовке и проведению дополнительных выборов депутата

муниципального Совета внутригородского муниципального образования города

федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ

Южно-Приморский шестого созыва по многомандатному избирательному

округу № 2 (далее – Территориальная избирательная комиссия № 47),

р е ш и л а:

2

1. Установить сроки выплаты дополнительной оплаты труда

(вознаграждения) членам участковых избирательных комиссий с правом

решающего голоса в период подготовки и проведения дополнительных

выборов депутата муниципального Совета внутригородского муниципального

образования города федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный

округ Южно-Приморский шестого созыва по многомандатному

избирательному округу № 2 не позднее 19 апреля 2023 года.

2. Дополнительную оплату труда (вознаграждения) членам участковых

избирательных комиссий с правом решающего голоса в период подготовки

и проведения дополнительных выборов депутата муниципального Совета

внутригородского муниципального образования города федерального значения

Санкт-Петербурга муниципальный округ Южно-Приморский шестого созыва

по многомандатному избирательному округу № 2 производить в безналичной

форме.

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте

Территориальной избирательной комиссии № 47 в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить

на председателя Территориальной избирательной комиссии № 47.

Председатель Территориальной

избирательной комиссии № 47                      К.В. Шипулина

Секретарь заседания Территориальной

избирательной комиссии № 47             Е.В. Трескунова